PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018

г.  Великий Устюг

                                    № 90

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в подготовку квалифицированных специалистов для речного транспорта, многолетний добросовестный труд

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Осколкову Ольгу Геннадьевну, преподавателя Велико-Устюгского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»;

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Яхлаковой Екатерине Александровне, методисту Велико-Устюгского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова».

2. За большой вклад в развитие строительной отрасли, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём строителя

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Юркину Светлану Николаевну, директора общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная организация»;

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Комендантову Юрию Викторовичу, мастеру по строительству общества с ограниченной ответственностью «Стройгазсервис»;

Сватковскому Дмитрию Николаевичу, директору общества с ограниченной ответственностью «Стройгазсервис».

3. За большой вклад в развитие хлебопекарного производства, многолетний добросовестный труд

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Огурлуеву Надежду Ивановну, машиниста пруфера индивидуального предпринимателя Шпыневой Ольги Владимировны.

4. За личный вклад в дело охраны здоровья населения, многолетний добросовестный труд

поощрить ценным подарком от имени

Главы Великоустюгского муниципального района

Сергееву Ларису Юрьевну, медицинскую сестру кабинета кожно-венерологического отделения поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница».

5. За большой вклад в развитие предприятия, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников нефтяной и газовой промышленности

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

сотрудникам Великоустюгской ремонтно-эксплуатационной службы акционерного общества «Газпром газораспределение Вологда»:

Кокшарову Анатолию Владимировичу, слесарю по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда Великоустюгского участка внутридомового газового оборудования;

Паутову Николаю Ардальоновичу, водителю автомобиля Великоустюгского АТУ;

Черняеву Юрию Фёдоровичу, диспетчеру Великоустюгской аварийно-диспетчерской службы.

6. За активное участие в общественной деятельности сельского поселения, многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Норицыну Надежду Николаевну, жителя посёлка Северный сельского поселения Сусоловское.

7. За большой вклад в развитие лесной промышленности, многолетний добросовестный труд

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

работникам общества с ограниченной ответственностью «Ломоватка-Лес»:

Мовиляну Юрию Васильевичу, стропальщику,

Юрьеву Владимиру Ивановичу, начальнику нижнего склада.

8. За большой вклад в повышение уровня пожарной безопасности в Вологодской области, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 10-й годовщины со дня образования Противопожарной службы Вологодской области

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Плескунину Андрею Борисовичу, начальнику филиала № 5 казённого учреждения пожарной безопасности Вологодской области «Противопожарная служба Вологодской области».

9. За большой вклад в социально-экономическое развитие Великоустюгского района, многолетний добросовестный труд в сфере торговли и в связи с профессиональным праздником – Днём работника торговли

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Волкову Марину Симоновну, повара-кассира столовой «На здоровье» общества с ограниченной ответственностью «Снегирь»;

Глазырину Светлану Владимировну, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «СМК»;

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Загудаевой Надежде Николаевне, заведующей производством общества с ограниченной ответственностью «Спектр»;

Серебровой Ольге Александровне, бармену общества с ограниченной ответственностью «Спектр».

10. За профессионализм, большой личный вклад в развитие предприятия и производства электрической и тепловой энергии, многолетний добросовестный труд

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Белавину Надежду Николаевну, ветерана общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис».

11. За значительный вклад в формирование гостиничного сервиса, активное участие в реализации проекта «Великий Устюг – родина Деда мороза», многолетний добросовестный труд

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Глазачеву Таисию Леонидовну, индивидуального предпринимателя, директора гостиницы «Двина».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин